
     

__________________________________________________________________________________ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 10 de Setembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO II/ Nº  140 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

  _____________________________ 

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 66/2014  

CONTRATADA:  MERCURY ASSESSORIA 
E SISTEMAS LTDA 

CNPJ nº 07.016.011/0001-09 

OBJETO:Contratação de serviços de 
assessoria e consultoria à administração 
pública municipal nas áreas de gestão 
pública, contabilidade, finanças, prestação de 
contas perante o tribunal de contas do estado 
de minas gerais, controle interno, domínio 
dos softwares de prestação de contas, 
recursos humanos, compras e licitações, 
contratos e processo legislativo. 

VALOR TOTAL: R$20.396,00 (vinte 
mil,trezentos e noventa seis reais). 

VIGÊNCIA :Até 31/12/2014 

DOTAÇÃO:04.122.0108.2010 
3.3.90.33.003.3.90.39.00 F. 63 F.1.00.00 

Marliéria, 10 de setembro de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------ 

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E  

PROPOSTA DE PREÇO 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO: 02/2014 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2014 

Aos 10 (dez) dias do mês de setembro de dois mil 
e catorze, às nove horas, na sede da Prefeitura 
Municipal de Marliéria – MG, situada na Praça 
JK, nº 106 - Centro, reuniu-se a Comissão  

 

Permanente de Licitação nomeada através da 
Portaria nº 019/2013, com a finalidade de abertura 
e julgamento da habilitação e das propostas da 
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2014, que tem 
como objeto a Contratação de empresa 
especializada para construção de palco no 
Parque de Exposições do Município de 
Marliéria/MG . Compareceu para a sessão a 
empresa CONSTRUMINAS MÁXIMA LTDA – 
EPP CNPJ nº 09.623.235/0001-04, representada 
pelo Sr. SANTIAGO COIMBRA VIEIRA, CPF: 
470.112.466-49, C.I.M2.423.925 SSP/MG. Os 
envelopes com os documentos e proposta foram 
disponibilizados para conferência do exterior e 
visto. Em seguida, a Comissão Permanente de 
Licitação procedeu à abertura dos envelopes com 
os documentos para habilitação e análise dos 
mesmos. À vista dos documentos, constatado o 
atendimento ao instrumento convocatório, foi 
declarada HABILITADA a empresa 
CONSTRUMINAS MÁXIMA LTDA - EPP.  
Teve início à análise do envelope com a proposta. 
O envelope foi aberto, disponibilizado para 
análise e visto tanto da proposta como as planilhas 
orçamentárias.  A proposta apresentada pela 
Empresa CONSTRUMINAS MÁXIMA LTDA - 
EPP corresponde à importância de 
R$101.250,36(Cento e um mil, duzentos e 
cinquenta reais e trinta seis centavos) global, onde 
a empresa atendeu todas as exigências do Edital, 
sendo considerada VENCEDORA do processo. 
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a 
presente ata, subscrita pelos presentes, e 
encaminhado os autos ao Prefeito Municipal para 
análise, adjudicação e homologação. 

Dilcéia Martins da Silva Lana 

PRESIDENTE 

Gerson Quintão Araújo 

MEMBRO 

Siliane do Carmo Oliveira 

MEMBRO 



     

__________________________________________________________________________________ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 10 de Setembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO II/ Nº  140 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

CONSTRUMINAS MÁXIMA LTDA - EPP  

CNPJ nº 09.623.235/0001-04 

Rep.SANTIAGO COIMBRA VIEIRA 

CPF: 470.112.466-49 

------------------------------------------------------------------------- 

AVISO DE LICITAÇÃO - 
O Município de Marliéria torna público 
que realizará às 09:00 horas, do dia 24 
de setembro de 2014, à praça J.K.106 
Centro Marliéria, processo licitatório  nº 
59, na modalidade Pregão presencial c/ 
registro de preços nº31/2014, que tem 
por objeto FUTURAS AQUISIÇÕES DE 
EQUIPAMENTOS E MATÉRIAS PARA 
USO NA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO 
DE ÁGUA (E.T.A.) DO MUNICÍPIO DE 
MARLIÉRIA/MG. O presente Edital e 
seus anexos estarão à disposição dos 
interessados no site: 
www.marlieria.mg.gov.br . Maiores 
informações através do email: 
licitacoes.marlieria@gmail.com ou Tel. 
3844-1160. Pregoeiro: Gerson 

 

 

 

 


		2014-09-10T16:07:27-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691
	I am approving this document




